
GU/S S103
31/05/2017
205342-2017-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 3

31/05/2017 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:205342-2017:TEXT:IT:HTML

Italia-Torino: Prodotti farmaceutici
2017/S 103-205342

Avviso di aggiudicazione di appalto

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione e indirizzi

Società di Committenza Regione Piemonte SpA — S.C.R. — Piemonte SpA
Corso Marconi 10
Torino
10125
Italia
Persona di contatto: Funzione Appalti Pubblici
Tel.:  +39 0116548327
E-mail: appalti@scr.piemonte.it 
Fax:  +39 0116599161
Codice NUTS: ITC1
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: www.scr.piemonte.it

I.2) Appalto congiunto
L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza

I.4) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.5) Principali settori di attività
Altre attività: Centrale di Committenza regionale

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Fornitura di metadone cloridrato con sistema di erogazione informatizzato «in service» tramite
dispenseroccorrente ai Ser.D. delle Aziende della Regione Piemonte e dell'Azienda USL Valle d'Aosta.
Numero di riferimento: 120-2016

II.1.2) Codice CPV principale
33600000

II.1.3) Tipo di appalto
Forniture

II.1.4) Breve descrizione:

mailto:appalti@scr.piemonte.it
www.scr.piemonte.it


GU/S S103
31/05/2017
205342-2017-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 3

31/05/2017 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 3

Fornitura di metadone cloridrato con sistema di erogazione informatizzato «in service» tramite dispenser
occorrente ai Ser.D. e relativi servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte
di cui all'art. 3, comma 1, lettera a) della L.R. n. 19 del 6.8.2007 e s.m.i. e per l'Azienda USL della Valle
d'Aosta,della durata di 24 (ventiquattro) mesi a decorrere dalla data di attivazione della Convenzione.

II.1.6) Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Valore, IVA esclusa: 3 471 603.68 EUR

II.2) Descrizione

II.2.1) Denominazione:

II.2.2) Codici CPV supplementari

II.2.3) Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITC1

II.2.4) Descrizione dell'appalto:
Fornitura di metadone cloridrato con sistema di erogazione informatizzato «in service» tramite dispenser
occorrente ai Ser.D. e relativi servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della Regione Piemonte
di cui all'art. 3, comma 1, lettera a) della L.R. n. 19 del 6.8.2007 e s.m.i. e per l'Azienda USL della Valle
d'Aosta,della durata di 24 (ventiquattro) mesi a decorrere dalla data di attivazione della Convenzione. Le
condizioni, i requisiti e le modalità alle quali dovrà rispondere la fornitura e la prestazione dei servizi connessi
sono stabiliti,oltre che nel Bando di gara e nel Disciplinare di gara e relativi allegati, nel Capitolato Tecnico,
nell'Allegato 1)«Tabella Prodotti» e nello Schema di Convenzione.

II.2.5) Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: Elementi qualitativi / Ponderazione: 30
Prezzo - Ponderazione: 70

II.2.11) Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

II.2.13) Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

II.2.14) Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura
IV.1) Descrizione

IV.1.1) Tipo di procedura
Procedura aperta

IV.1.3) Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

IV.1.6) Informazioni sull'asta elettronica

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo

IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2016/S 240-437190

IV.2.8) Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:437190-2016:TEXT:IT:HTML


GU/S S103
31/05/2017
205342-2017-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 3

31/05/2017 S103
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 3

IV.2.9) Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso di
preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto
Contratto d'appalto n.: 1

Lotto n.: 1

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

V.2) Aggiudicazione di appalto

V.2.1) Data di conclusione del contratto d'appalto:
17/05/2017

V.2.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente
L. Molteni & C. dei F.lli Alitti Società di Esercizio SpA
Scandicci (FI)
Italia
Codice NUTS: ITE1
Il contraente è una PMI: no

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 3 471 603.68 EUR

V.2.5) Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni
VI.3) Informazioni complementari:

VI.4) Procedure di ricorso

VI.4.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regione Piemonte
Corso Stati Uniti 45
Torino
10128
Italia
Tel.:  +39 0115576411

VI.4.2) Organismo responsabile delle procedure di mediazione

VI.4.3) Procedure di ricorso

VI.4.4) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
SCR Piemonte SpA
Torino
Italia
Indirizzo Internet:www.scr.piemonte.it

VI.5) Data di spedizione del presente avviso:
26/05/2017

www.scr.piemonte.it

